
 

TURISTIČKA ZAJEDNICA OPĆINE  
                        TRPANJ 
Trpanj, 03.12.2024                                     ZAPISNIK 
 
Sa 12.redovne sjednice Skupštine TZO Trpanj 
održane kao e-Sjednica od 25.11.2024 u 12:45 sati do 02.12.2023 u 12:00 
sati 
 
Glasovanju pristupili:  Mila Krajina,  Jakša Franković,  Goran Jović,  
Ruža Rašić,   Damjan Tešvić, , Grozdana Kristić,  Jakov Begović, , 
Danijel Dabić, Srećko Kuran,   Mare Lalić, Jasminka Brljević, Zorica 
Pandurica Kučer, Tina Maćela, Ivan Antunović, Nedjeljko Stipeljković 
 
Glasovanju nisu pristupili: Tomislav Dujmović, Petar Slišković, Ante 
Mastilica,  Toni Miloslavić i Željan Katić. 
 
Sjednicu je elektronski administrirala:   Eni Miljak 
 
Za sjednicu je predložen sljedeći 
DNEVNI RED : 
1. Zapisnik sa 11.sjednice  Skupštine 
 2.Izvješće o obavljenom redovitom nadzoru nad radom TZO Trpanj 
 3. Rebalans Finacijskog plana za 2024.g 
 4.Prijedlog Programa rada i Finacijskog plana  za 2025.g 
 5.Zajednički Plan Općine Trpanj i TZO Trpanj o načinu korištenja sredstava  
turističke pristojbe za 2025.g 
6. Razno 

 

 
 

ZAKLJUČCI : 
 

Ad1/ Zapisnik sa jedanaeste sjednice Skupštine TZO Trpanj 
Zaključak: Usvojen je zapisnik sa jedanaeste sjednice Skupštine TZO Trpanj 
Ad2/ Izvješće o obavljenom redovitom nadzoru nad radom TZO Trpanj 
Zaključak: Izvješće o obavljenom redovitom nadzoru nad radom TZO Trpanj 
jednoglasno je prihvaćeno. 
Ad 3/. Rebalans Finacijskog plana za 2024.godinu. 
Zaključak: Rebalans financijskog plana za 2024.g. jednoglasno je usvojen. 
Ad 4/ .Prijedlog Programa rada i Financijskog plana za  2025.g. 
Zaključak: Prijedlog Programa rada i Financijskog plana za 2025.g.  je 
prihvaćen.  
Ad 5/ Zajednički Plan Općine Trpanj i TZO Trpanj o načinu korištenja 
sredstava turističke pristojbe za 2025.g 
Zaključak:Zajednički plan Općine Trpanj i TZO Trpanj jednoglasno je 
prihvaćen. 



Pod točkom razno I.Antunović iznosi sljedeću primjedbu koju prenosim u 
cijelosti:  
„ Suglasan sam sa svim točkama dnevnoga reda. 
Imam samo primjedbu ili prijedlog a tiče se 4.točke dnevnoga reda tj. 
programa rada za 2025. 
Smatram da bi kao izuzetno popularno turističko mjesto, čisto i privlačno za 
sve vrste turista trebali imati više bilo kakvih manifestacija, jer smo po meni u 
samom dnu na Pelješcu. Ne želim se uspoređivati sa bilo kojim mjestom ali 
mislim da možemo više od 3-4 ribarske večeri i Velike Gospe, jer kad turisti 
dođu kod nas njima je najbitnije da se nešto "događa". Što se tiče mlađih, ne 
piše nam se dobro jer je vaterpolo klub pred gašenjem, disko pred 
zatvaranjem a i nemamo nikakve da kažem sportske  ponude bar ta 3 
mjeseca. Smatram da bi trebali obratit malo više pažnje na to, za bilo kakvu 
pomoć stojim vam na raspolaganju. 
Također pod točkom razno N.Stipeljković iznosi sljedeću primjedbu koju 
prenosim u cjelosti:  
 
 “Suglasan sam sa svim tockama dnevnog reda i pod razno bih vam pokazao 
samo dio trpanjskih rupa koje su nazalost neprimjetne za one koji bi ih trebali 
sanirati: 

 na staromu mulu, blizu plaze rupa se podlokavanjem svaku godinu siri i 
uskoro bi se taj dio mogo urusit, 

  na plazi iza fabrike rupetina koja godinama stoji i  nebi trebo netko 
slomit nogu da bi se sanirala, 

  iza Kapelanije isto, vec godinama sa bine upozoravaju da pripazimo 
na rupu, 

  zidic iza sv. Roka samo sto se ne urusi a po podu se gazi po kabelima 
od struje koji bi trebali bit ukopani, 

 skalini sv. Roka 
  na staromu mulu ovo lito je netko spustio rasklimani kamen i nakon 

nekoliko dana je nestao, nazalost sad mu slijedi plomba, kako je vec 
obicaj, 

   Ovo je samo dio onoga sto se moze vidit u obicnoj setnji kroz Tp a svakako 
ne doprinosi ugledu turistickog mjesta. Nado sam se da ce se , nakon 
zaposljavanja ljudi u komunalnom koji su vjest u ovim stvarima, stvari popravit 
ali ocito nista od tega...” 
 
 
 
 
Predsjednik:                                                                                Zapisnik sastavila 
Jakša Franković                                                                            Eni Miljak                                                                                                                              
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